
COMITATO DI QUARTIERE VIA PALADE E DINTORNI / 

STADTVIERTELKOMITEE GAMPENSTRASSE  

UND UMGEBUNG 
 

POPOLAZIONE   RESIDENTE / WOHNBEVÖLKERUNG 

 
Abitanti        

Einwohner 

 

 
Famiglie  

Haushalte 

 

Maschi 

Männer 

 

 
Femmine 

Frauen 

 

 

Minorenni 

Minderjährige 

 

 
Over 65 Jahre 

 

963 

 

 

373 

 

519 

 

444 

 

224 

 

140 

 Dati  al  / Stand am 22.01.2024 

 

 

Presidente / Präsident: 

CORTELLESSA   Tommaso  via della Cavalleria/Kavalleriestrasse 4 

      Tel. 389 5114442 

 

Vicepresidente / Vizepräsident: 

GÖTSCH   Klaus   via Alois-Kuperion-Strasse 30             

                                           Tel. 348 7202410 

 

Consiglieri / Viertelrät*innen:     

DE SANTIS  Angelo   

DI MARCO  Martina      cassiera / Kassiererin 

ECUBA    Francesca 

JACOB  Doris   

LA MANTIA             Domenico 

MATTUZZI                Stefan 

PIRONE                   Sara   segretaria / Sekretärin 

 

 

 

Indirizzo e-mail / E-Mail-Adresse: 

comitatoviapalade@gmail.com 

 

Bacheche /Schaukasten: 

Via Palade incrocio caserme / Gampenstrasse Kreuz. Kaserne-Str. 

 

Info: 

Le ultime elezioni si sono tenute a marzo 2024, le prossime si terranno nel 2027. 

Die letzten Wahlen fanden im März 2024 statt, die nächsten werden im Jahr 2027 

stattfinden. 
 

 

 


